
Overzicht provinciale contactpersonen natuurbeheer SNL 

 

Provincie Provinciale contactpersoon 

Groningen Team Natuurbeheer 

Tel: 050-3164329 
E-mail: teambelnat@provinciegroningen.nl  

Friesland Haryt Dijkman 

Tel: 058-2925102 

E-mail: h.dijkman@fryslan.frl 

Drenthe Auke Postma 
Tel: 0592-365214 

E-mail: a.postma@drenthe.nl 
 

Particulier natuurbeheer: 
Hein Alkema  

Tel: 0592-365801 
E-mail: h.alkema@drenthe.nl 

Overijssel Emy Visser 

Tel: 038-4998354 
E-mail: EC.Visser@overijssel.nl  
 

Particulier natuurbeheer: 

Hans Kreuwel  

Tel: 038-4997357  

E-mail: j.kreuwel@overijssel.nl  

Gelderland Contactpagina (gelderland.nl) 
Tel: 026-3599999 

E-mail: provincieloket@gelderland.nl 

Flevoland Jasper Buijs 
Tel: 06-50005270 

E-mail: jasper.buijs@flevoland.nl             

Utrecht Steunpunt natuur  

Tel: 030-2589096 

E-mail: steunpuntnatuur@provincie-

utrecht.nl  
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Noord-Holland Emilie Wijers 

E-mail: wijerse@noord-holland.nl 
 

Marjolein Anneveldt  
E-mail: potm@noord-holland.nl 

Zuid-Holland Erik Buijserd 
Tel: 070-4416956 

E-mail: e.buijserd@pzh.nl 

Zeeland Wilma Maljaars 
Tel: 06-28904124 

E-mail: w.maljaars@zeeland.nl 

Noord-Brabant Voor SNL beheer subsidie 

Tel: 073-6812812 

E-mail: snl@brabant.nl 
 

Voor functiewijziging/afwaardering/inrichting 
Tel: 06-18303065 

E-mail: werkeenheidnatuurnetwerk@brabant.nl 

Limburg Ralf Pöttgens 

Tel: 06-46975731 

E-mail: rmj.pottgens@prvlimburg.nl 
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